INDICAÇÃO Nº      263          , DE 2.003.

Considerando a importância da região do Grande ABC no contexto político-social e econômico para o nosso estado;

Considerando as peculiaridades da região;

Considerando as dificuldades enfrentadas quanto ao acesso aos órgãos do Governo do Estado;

Apresento a seguinte indicação:

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Governador, a criação de Secretaria dos Negócios do Grande ABC, visando ao melhor e mais eficaz conhecimento das necessidades da Região.

Sala das Sessões, em       /      /     .

Dep. Orlando Morando

Sistema SPL - Originalidade: 34713 -260303143900499